

Kursanalys (kursutvärdering)

Kurs 2QA322	Kurstitel Neurofysiologisk diagnostik	Högskolepoäng 7,5 hp
Termin HT 2021	Tidsperiod 2021-08-30 och 2021-11-05	

Kursansvarig Sabine Koch	Examinator Sabine Koch
Momentansvariga lärare Klicka här för att ange text.	Övriga medverkande lärare Stefano Bonacina, Vasilis Hervatis, Nadia Davoody och gästlärare

Antal registrerade studenter vid treveckorskollen 8	Antal godkända vid sista kursdatum 6	Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 66,67%
Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering) Diskussion med kursansvarige muntligt eller via email eller canvas		
Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna Kursutvärdering och kursanalys publiceras på kurswebbens öppna sidor		

Observera att...

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter

Kursen gavs för första gången.

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen

(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.)

Det var bara sex studenter som verkligen följde kursen och som examinerades. Jag utgår ifrån att dessa sex studenter svarade på kursenkäten. De var nöjda med kursen överlag, särskilt med utformningen av examinationsuppgifterna och kursledarens kompetens.

Innehållet upplevdes som mastigt och delvis svårt för yrkesverksamma att vara med på föreläsningstillfällena.

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Det var uteslutande yrkesverksamma som gick kursen. Därför har jag efter två veckor bytt ut alla fysiska föreläsningar till distansföreläsningar. Både gruppuppgift och individuell inlämning fungerade bra både innehållsmässigt och som examinationsform. Materialet i föreläsningarna kan delvis reduceras.

4. Övriga synpunkter

5. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar

(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en tidsplan)

Inför nästa kurstillfälle kommer kursen att erbjudas som distanskurs, vilket dock kräver anpassningar av materialet i form av förinspelade föreläsningar mm. Samtidigt kommer kursen att förlängas och ges på kvartsfart istället för halvfart.

6. Ange medelvärde och svarsfrekvens för KI's fem generella frågor

Fråga 1: Jag uppfattar att jag genom denna kurs utvecklat värdefulla kunskaper/färdigheter.

Medelvärde: 4,0 Svartsfrekvens (%): 66,67

Fråga 2: Jag bedömer att jag har uppnått kursens alla lärandemål.

Medelvärde: 3,8 Svartsfrekvens (%): 66,67

Fråga 3: Jag uppfattar att det fanns en röd tråd genom kursen– från lärandemål till examination.

Medelvärde: 4,0 Svartsfrekvens (%): 66,67

Fråga 4: Jag uppfattar att kursen har stimulerat mig till ett vetenskapligt förhållningssätt (t ex analytiskt och kritiskt tänkande, eget sökande och värdering av information)

Medelvärde: 4,3 Svartsfrekvens (%): 66,67

Fråga 5: Jag uppfattar att lärarna varit tillmötesgående under kursens gång för idéer och synpunkter på kursens utformning och innehåll.

Medelvärde: 4,7 Svartsfrekvens (%): 66,67